La priceasnă va predica preotul Valer Felnecan din Sâmbăteni.

După masă, conferință ivtimă, în localul școlii conf. ort. rom.

Deschiderea ședinții prin președintele N. Tândrău.

Discuție asupra predicii. Conferință de preotul Iancu Ștefănuțiu din Mândruloc.

Eventuale propuneri.

Cuvin, la 20 Febr. (5 Martie) 1923.

*Ioan Marșieu,*
secretar.

*Nicolae Tândrău,*
președinte.

## CONCURSE.

Nr. 372/923.

Pentru ocuparea alor două catedre de religiuinea, încuviințate de Directoratul general al Ministerului Instrucțiunii, Cluj, sub Nrul 38516/922 Secț. VI, pentru elevii ort.

Cei ce doresc să ocupe aceste posturi au să trimită în termenul arătat mai sus, documentele personale de studiu și de serviciu, în original sau cel puțin în copii autenticate de notar public.

Arad, șed. Cons. 16 Febr. (1 Martie) 1923.

Din încred. Prea S. Sale
Domnului Episcop:

*Mihaiu Păcățian,*
ases. ref. Cons.

Pe baza rezoluțiunii Ven. Cons. diecezan din Arad de sub Nr. 392/1923. prin această se escrie din nou concurs din oficiu pentru îndeplinirea parohiei de clasă I. din **Ternova**.